15. ¶ En det per administrators en le br̄, il fuit nosme A. B. & en les letters de administration A. B. Armiger, per que le brief fuit abate. M. 21 H. 6. Brief 89.

16. ¶ Et issint ou per le count il fuit suppose q̄ les letters de administration fuerent date apud B. lou ils portent date apud C. il fuit tenus q̄ le brief abatera pur cel variance, enter le count & letters &c. 36 H.6.33.

CAP. V. ¶ *Variance enter Brief & Count.*

DE variatione inter breve & narratione icy ensuivent les parols de *Bracton*, fol. 415. Item cadit breve, ut si quis per narrationem in Judicio factam recesserit de brevi suo, excedendo virtutem & naturam brevis, ut si agatur in causa possessionis per breve de consanguinitate, & petens in narratione mentionem fecerit de ipso jure, vel si unum ore petat, & per breve diversum, nisi ita sit, cum dicat diversum, quod dicat quod tantundem valet. Et folio 431. il dit. Et quod narratio brevi conveniat, a quo si discordet, & brevi non conveniat narratio, amittit petens quia non admittitur variatio. Admittitur tamen variatio quandoq; dum tamen dicat simile, ut si contineat in brevi, quod petit duas carucat, quæ per annum valent decem libra, non pter hoc recedit a brevi suo. Si dicat peto decem libra terræ, quia dicit [153] [153] quod tantundem valet, non enim refert utrum quid fiat vel suum simile, & vide plus fol. 435. Ore ferra dit coment tiel variance ad este allow per les *Judges* puis le temps de H. *Bracton*.

2. ¶ En accompt vers baille in N. de festo S. Michaelis anno 3 E.3. usq; idem festum Anno 5. & le br̄ fuit date 15. jours devant le fest de Seint Michael Anno 5. per que le br̄ fuit abate. M. 5 E. 2. Brief 798.

3. ¶ Le quel jugeint agrea ove un rule de *Bracton*, fol. 414. ou il dit, Item cadit breve si tempore impetrationis nulla subfuit causa impetrandi, quia tempore datæ & impetrationis nulla petenti competijt actio nec causa petendi.

4. ¶ Et pur ceo ē Annuity il apparust per le fait montre en le count, q̄ le p̄ per le brief demandoit plus, q̄ il devoit aver devant le br̄ purchase, per que le brief fuit abate P. 5 E. 3. 185. Vide 11 H.6.68. en Repleg.

5. ¶ Et vide en rescous, ou il apparust per le count q̄ parcel del rent suppose destre arere

ne fuit uncore due, & le opinion fuit q̄ le count ne fuit bon. T. 9 H. 7. 3.

6. ¶ En accompt le brief fuit vers A. come receivor &c. & per le Count montre fuit un fait, per le quel il apparust que A. & B. avoient resceu parcel del some, & que ils deux obligent eux & chescun de eux pur accompt del entier, exception fuit al variance pur ceo que B. ne fuit nosm, uncore le def. passa oufir. T. 14 E. 3. Accompt 72.